
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SĂLAJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
 
 

HOTĂRÂREA nr. 22  
din 26 februarie 2025  

privind aprobarea alipirii a trei imobile – terenuri,  
aparținând domeniului privat al Județului Sălaj 

    
Consiliul Judeţean Sălaj, întrunit în şedinţă ordinară;     
Având în vedere:  
- referatul de aprobare nr.5790 din 13.02.2025 al preşedintelui Consiliului judeţean; 
- raportul de specialitate nr.5793 din  13.02.2025 al Direcţiei patrimoniu; 
- prevederile Legii cadastrului şi publicității imobiliare nr. 7/1996 republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art.173 alin. (1) lit. f) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, 

cu modificările și completările ulterioare. 
  În temeiul art.196 alin. (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. Se aprobă alipirea imobilelor-terenuri, proprietate privată a Judeţului Sălaj, 

situate în localitatea Hereclean, comuna Hereclean, județul Sălaj, conform documentației 
cadastrale de alipire, într-un corp funciar nou, identificat cu număr cadastral 55920, în 
suprafață totală de 127.600 mp, respectiv: 
         - teren în suprafață măsurată de 52.100 mp, înscris în CF nr.51379 Hereclean; 
         - teren în suprafață măsurată de 50.000 mp, înscris în CF nr.51452  Hereclean; 
         - teren în suprafață măsurată de 25.500 mp, înscris în CF nr.52882  Hereclean. 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Direcţia 
patrimoniu. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică la: 
- Direcţia juridică şi administraţie locală; 
- Direcţia economică; 
- Direcţia patrimoniu; 
- Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară Sălaj. 

 
 
          PREŞEDINTE,             Contrasemnează: 
                    SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI, 
       Dinu Iancu-Sălăjanu  

Cosmin-Radu Vlaicu       



Anexă la Hotărârea Consiliului Județean Sălaj nr.22 din 26 februarie 2025 privind aprobarea alipirii a trei 
imobile – terenuri, aparținând domeniului privat al Județului Sălaj












